
SPOLEK RODIČŮ MILÍČOV 
TŘÍDNÍ SCHŮZKY, 5. 9. 2023 

USKUTEČNILO SE  

ZAHRADNÍ SLAVNOST 
Děkujeme všem pomocníkům a členům Spolku, kteří se podíleli na organizaci a přípravě zahradní slavnosti na 

konci minulého školního roku. Děkujeme všem žákům a učitelům, kteří přiložili ruku k dílu při přípravě. Děkujeme všem 

zaměstnancům školy za podporu. Děkujeme členům souboru Hudba z Marsu za krásné vystoupení. Děkujeme rodičům 

za příspěvky do kuchařské soutěže. Děkujeme všem partnerům za přípravu programu. A děkujeme Vám všem, kteří 

jste se zúčastnili, za krásnou atmosféru. 

CO NÁS ČEKÁ 

PODZIMNÍ SBĚR STARÉHO PAPÍRU 
Tradiční sběr starého papíru se uskuteční ve čtvrtek 21. a v pátek 22. září 2023 vždy od 7:00 do 8:30. Kontejner 

bude přistaven na obvyklém místě u kotelny vedle školy. Máte-li možnost, přineste sběr již zvážený. Výtěžek sběru 

bude rozdělen mezi třídy s největším množstvím odevzdaného sběru a třídy s nadpolovičním počtem účastníků.  

Máte-li chuť se zapojit také do vážení, zapisování či nakládání, přijďte, budete vítáni. 

SCHŮZE SPOLKU 
Setkání všech nových i stávajících členů spolku se uskuteční ve středa 13. září od 18:00 ve škole. Hlavní bod 

programu schůze je plán aktivit spolku na školní rok 2023/24 a spolupráce s novým vedením školy. 

Přijďte a zapojte se, ať již jako podporovatelé nebo jako členové spolku. Budeme rádi za jakoukoliv pomoc a 

formu spolupráce. Jen Vaše zapojení dá spolku smysl. 

PODPORA SPOLKU 
Máte-li zájem své členství prodloužit nebo se stát novými členy, stačí předat Váš kontakt na adresu 

spolek@rodice-milicov.cz případně osobně některému z členů výboru. Pokud nemáte o členství zájem, ale rádi byste 

nás podpořili, můžete zaslat libovolnou částku na účet č. 2301120232/2010. Doporučený příspěvek je 300 Kč za 

pololetí. 

Především ale budeme rádi za vaši pomoc při realizaci aktivit spolku. 

 

Spolek rodičů Milíčov  

spolek@rodice-milicov.cz, www.rodice-milicov.cz, www.facebook.com/rodicemilicov 

mailto:spolek@rodice-milicov.cz
http://www.rodice-milicov.cz/
http://www.facebook.com/rodicemilicov

	Uskutečnilo se
	Zahradní slavnost

	Co nás čeká
	Podzimní sběr starého papíru
	Schůze spolku

	Podpora spolku

